CONTRATANTE EMBOLIVAR SA ESP 900177001-2

CONTRATISTA EFREN ZUÑIGA LOPEZ 76.022.537

OBJETO

i

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN 
PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES PROPIAS DE 
ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO EN EL 
MUNICIPIO DE BOLIVAR CAUCA.

VALOR CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($5.500.000,oo)

PLAZO HASTA EL 31 DE MAYO DE 2022 CONTADOS DESDE LA 
FIRMA DEL ACTA DE INICIO.

CDP No. 026 DEL 04 DE ENERO DE 2022

PRESUPUESTO DE RENTAS Y GASTOS VIGENCIA 2022

En la Empresa de Servicios Públicos EMBOLIYAR S A ESP, el 04 de enero de 
2022, se reunieron CRISTOBAL DORADO ZUÑIGA Gerente de la Empresa de